
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Ing. Andrea Černá 

Č. j.: KK/2412/IN/20   
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

 

„Dodávka produktů společnosti Microsoft formou licenčního ujednání Enterprise 

Agreement“  
 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000512“ 

 

Dne 7. 9. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka produktů společnosti Microsoft 

formou licenčního ujednání Enterprise Agreement“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 

zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dobrý den, 

 

rád bych se prosím Vás zeptal na důvod, proč omezujete veřejnou zakázku pouze na režim 

Enterprise Agreement? Celou zakázku jsme schopni nabídnout v programech "OLP pro GOVT" 

a u Off365 v programu CSP a to v plném rozsahu, tak jak požadujete v zadávací dokumentaci. 

Dokonce nám tyto programy umožní být levnější než Enterprise. Tímto požadavkem výrazně 

zasahujete do počtu případných nabídek. 

 

Prosím Vás tedy o informaci, zda-li akceptujete i jiné programy společnosti Microsoft při 

zachování celého rozsahu veřejné zakázky. 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek:  

 

Požadavek na pořízení licence Enterprise Agreement vychází z v současné době uzavřené 

smlouvy, na kterou musí pořizovaná licence navazovat. Jiný druh licenční smlouvy nezahrnuje 

některé požadované produkty:  



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

                                             
 

 
O365E1FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 

O365E3FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 

O365E5 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 

CoreCALBridgeO365 ALNG SubsVL MVL PerUsr 

CoreCALBridgeO365FromSA ALNG SubsVL MVL PerUsr 

 

From SA položky jsou výhradně dostupné pouze ve smlouvách EA, EAS a jsou určené 

zákazníkům, kteří obnovují z aktivní Software Assurance kvalifikujících on-premis 

produktů  (Core CAL, Office Professional) do online služeb. 

 

Pokud by zadavatel nyní nakoupil Office 365 E1 případně Office 365 E3 v jiné smlouvě než 

EA (třeba CSP), a po třech letech by se chtěl vrátit k on - premis licencím, musel by nakoupit 

úplně nové licence L + SA. Toto by bylo pro zadavatele ekonomicky nevýhodné.  

Z výše uvedených důvodů trvá zadavatel na požadavku na licenci Enterprise Agreement.  

 

Karlovy Vary, 10. 9. 2020 

 


